СОВЕТ
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от за о-t л: 4. г № 7

РЕШЕНИЕ

от 33. (?■) Л040 №

станица Медведовская

Об утверждении результатов заседании
топонимической комиссии (комиссии по наименованиям)
при администрации Медведовского сельского поселения

Тимашевского района

В целях формирования единого механизма наименования (перенаимено-
вания) объектов адресации, элементов улично-дорожной сети, элементов пла
нировочной структуры в границах поселения, в соответствии со статьей 8 Уста
ва Медведовского сельского поселения Тимашевского района, Совет Медве
довского сельского поселения Тимашевского района р е ш и л :

1. Утвердить результаты заседания топонимической комиссии (комиссии
по наименованиям) при администрации Медведовского сельского поселения
Тимашевского района в соответствии с протоколом от 25 декабря 2019 г. № 1
(прилагается):

1.1. Утвердить наименования элементов улично-дорожной сети (улица)
на территории станицы Медведовской в количестве 12 наименований: Абрико
совая улица, Грушевая улица, Каштановая улица, Липовая улица, Малиновая
улица, Персиковая улица, Рябиновая улица, Ореховая улица, Сливовая улица,
Фруктовая улица, Черничная улица, Ягодная улица.

1.2. Внести 12 элементов улично-дорожной сети, утвержденных пунктом
2 настоящего Решения, в Федеральную информационную адресную систему.

1.3. Внести изменения в государственный адресный реестр, изменив уро
вень объектов адресации «МТФ улица» с уровня «элемент улично-дорожной
сети» на уровень «элемент планировочной структуры», тип элемента «улица»
на тип «территория» согласно приложению №  2.

1.4. Аннулировать в Федеральной информационной адресной системе
элементы улично-дорожной сети согласно приложению №  3.

2

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед-
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Самарина Т.А.) офици
ально обнародовать настоящее решение и разместить в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на испол
няющего обязанности заместителя главы Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Ермакова Р.С.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародо
вания.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района

Председатель Совета Медведовского
сельского поселения Тимашевского района

Приложение №  1
к решению Совета
Медведовского сельского
поселения Тимашевского района
от №  1 7

Изменение уровня элементов адресации
Медведовского сельского поселения

Тимашевского района

1. Уточняемые реквизиты адресов, содержащиеся в Государственном ад
ресном реестре:

1) Краснодарский Край, Тимашевский муниципальный район, Сельское
поселение Медведовское, Большевик Хутор, MTON3 улица.

2) Краснодарский Край, Тимашевский муниципальный район, Сельское
поселение Медведовское, Медведовская Станица, МТФ 2-я улица.

3) Краснодарский Край, Тимашевский муниципальный район, Сельское
поселение Медведовское, Медведовская Станица, МТФ 3-я улица.

4) Краснодарский Край, Тимашевский муниципальный район, Сельское
поселение Медведовское, Медведовская Станица, МТФ улица.

5) Краснодарский Край, Тимашевский муниципальный район, Сельское
поселение Медведовское, Медведовская Станица, МТФЫ5 улица.

2. Уточненные реквизиты адресов, необходимые для внесения изменений
в Государственный адресный реестр:

1) Краснодарский Край, Тимашевский муниципальный район, Сельское
поселение Медведовское, Большевик Хутор, 3-я МТФ территория;

2) Краснодарский Край, Тимашевский муниципальный район, Сельское
поселение Медведовское, Медведовская Станица, 2-я МТФ территория;

3) Краснодарский Край, Тимашевский муниципальный район, Сельское
поселение Медведовское, Медведовская Станица, 3-я МТФ территория

4) Краснодарский Край, Тимашевский муниципальный район, Сельское
поселение Медведовское, Медведовская Станица, 1-я МТФ территория;

5) Краснодарский Край, Тимашевский муниципальный район, Сельское
поселение Медведовское, Медведовская Станица, 5-я МТФ территория.

Начальник отдела имущественных
и земельных отношений администрации
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Р.С. Ермаков

Приложение №  2
к решению Совета
Медведовского сельского
поселения Тимашевского района
ОТ Ъ о .  0 )  №  ? 1

Перечень элементов улично-дорожной сети,
подлежащих аннулированию в государственном

адресном реестре

1. Медведовское сельское поселение, станица Медведовская, Дальний
переулок.

2. Медведовское сельское поселение, станица Медведовская, Дальняя
улица.

3. Медведовское сельское поселение, станица Медведовская, Нива ЗАО
АФ территория.

4. Медведовское сельское поселение, станица Медведовская, Россия
колхоз СПК территория.

5. Медведовское сельское поселение, станица Медведовская, Солнечная
улица.

6. Медведовское сельское поселение, станица Медведовская, Солнечный
переулок.

7. Медведовское сельское поселение, станица Медведовская, Централь
ная улица.

Начальник отдела имущественных
и земельных отношений администрации
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Р.С. Ермаков